
ZESTAW ORGANIZERÓW do szuflady 60 cm NA PRZYPRAWY z matą 

METALOWY 

Cenisz sobie porządek w kuchni oraz stylowe i praktyczne rozwiązania? Poszukujesz funkcjonalnego i 

estetycznego sposobu przechowywania przypraw? 

Wypróbuj ten nowoczesny zestaw wkładów na przyprawy, który zagwarantuje ci, że w twojej szufladzie z 

przyprawami już zawsze będzie przejrzyście i czysto, a znajdowanie przypraw podczas gotowania 

przyjdzie ci z łatwością. 

⬅️ Zestaw zawiera:  

• organizer na kwadratowe słoiczki - 4 szt. 

• organizer z większymi otworami na przyprawy w saszetkach - 1 szt. 

• mata antypoślizgowa do szuflady z frontem 60 cm - 1 szt. 

Cena dotyczy zestawu organizerów i maty bez słoiczków i bez przypraw. 

 

 

 



Wymiary całości: 

• głębokość: 45,5 cm 

• szerokość: 47,3 cm 

• wysokość max: 5 cm 

Przed zakupem zmierz swoją szufladę! Upewnij się, że jej dno ma odpowiednią głębokość i 

szerokość na zestaw. Pamiętaj, że torebki z przyprawami są wyższe od wkładów, więc zestaw należy 

umieścić w szufladzie o wysokości twoich saszetek z przyprawami. 

 

➡️ Organizer na kwadratowe słoiczki 

Organizer jest wykonany z metalu, posiada gładką, jednolitą powierzchnię w kolorze czarnym 

półmatowym oraz precyzyjne wycięcia na słoiczki, którym zapewnia stabilność. 

Słoiczki do wkładu: 

Organizer posiada 6 otworów, każdy o wymiarze 5,9 x 5,9 cm. Do otworów idealnie pasują kwadratowe 

słoiczki (o podstawie 5,5 x 5,5 cm). Słoiczki są dostępne osobno w wersji mniejszej - o pojemności 120 

ml oraz większej - 150 ml. Zarówno słoiczki w mniejszej, jak i większej wersji można nabyć z drewnianą 

zatyczką lub metalową zakrętką w kolorze czarnym, białym lub złotym. Sam wybierz słoiczki, które 

najbardziej odpowiadają twoim potrzebom! 

Wymiary pojedynczego wkładu:  

2,5 cm (wys.) x 45,5 cm (gł.) x 8,2 cm (szer.) - bez słoików 

Największe korzyści z używania wkładu na słoiczki: 

⭐   trwałość - metalowy wkład jest znacznie trwalszy i bardziej wytrzymały niż plastikowe alternatywy, co 

zapewnia długotrwałe użytkowanie bez uszkodzeń 

⭐   stabilność i organizacja - wkład zapewnia każdemu słoiczkowi swoje miejsce, dzięki czemu są one 

stabilne i nie przewracają się, nawet podczas gwałtownych ruchów szufladą 

⭐  estetyka - metalowy wkład nadaje szufladzie kuchennej nowoczesny i elegancki wygląd, który 

doskonale komponuje się z różnymi stylami wnętrz 

 

➡️ Organizer z większymi otworami na przyprawy w saszetkach 

Organizer jest wykonany z metalu, posiada gładką, jednolitą powierzchnię w kolorze czarnym 

półmatowym oraz precyzyjne wycięcia na torebki z przyprawami lub innymi dodatkami spożywczymi, 

zapewniając ich szybkie i łatwe wyciąganie. 

 

 



Wykorzystanie: 

Organizer posiada 8 otworów (każdy o wymiarach 4 x 13 cm) i do każdego z nich zmieści się od 2 do 4 

torebek z przyprawami lub innymi dodatkami kulinarnymi. Daje to możliwość łączenia przypraw w 

kategorie lub przechowywania zapasowych torebek z tą sama zawartością. Otwory są na tyle szerokie, że 

zmieszczą nawet duże torebki, np. z liśćmi laurowymi.  

Wymiary pojedynczego wkładu:  

5 cm (wys.) x 45,5 cm (gł.) x 14,5 cm (szer.) - bez torebek 

Największe korzyści z używania wkładu na torebki: 

⭐  czystość - wycięte otwory oraz przegrody między torebkami zapewniają, że każda torebka jest 

stabilna, co zapobiega ich przypadkowemu wysypaniu 

⭐   organizacja - wkład umożliwia umieszczenie kilku torebek w jednej przegrodzie, dzięki czemu 

możesz je grupować według zawartości i łatwo trzymać w nich porządek  

⭐  wygoda użytkowania - pionowo ustawione saszetki we wkładzie oraz przedziałki między nimi 

powodują, że odnajdywane potrzebnej przyprawy jest szybkie i wygodne 

 

➡️ Mata antypoślizgowa do szuflady  

Mata przeznaczona jest do umieszczenia wewnątrz szuflady pod organizerami. Powierzchnia maty jest 

antypoślizgowa, tłumi hałas i chroni dna szuflad przed zabrudzeniem czy uszkodzeniem. Wykonana 

jest z szarego grubego materiału PCV, odpornego na wilgoć. 

mata pod wkłady do szuflad 

Umieszczenie maty pod metalowymi wkładami do szuflad spowoduje, że zarówno wkład jak i szyflada nie 

będą się rysować. Słoiczki z przyprawami nie będą uderzać o wkład podczas otwierania i zamykania 

szuflady. Saszetki z przyprawami będą pionowo stały we wkładzie, bez ryzyka poślizgnięcia się torebki i 

wpadnięcia jej pod wkład. 

Wymiary maty:  

47,4 cm (gł.) x 52,2 cm (szer.) x 0,1 cm (grubość) 

Mata wystarcza na wyłożenie jednej szuflady kuchennej o szerokości frontu 60 cm. W razie potrzeby matę 

można skrócić lub zwęzić na wymiar swojej szuflady. Do docięcia maty wystarczy miarka, linijka i nożyczki 

lub nożyk do tapet.  

Największe korzyści z używania mat w szufladach kuchennych: 

⭐ stabilność - antypoślizgowa faktura maty zapobiega przesuwaniu się przedmiotów nawet przy 

intensywnym otwieraniu i zamykaniu szuflady 

⭐ ochrona szuflad - mata zapobiega zarysowaniom, uszkodzeniom oraz zabrudzeniom dna szuflad, 

przedłużając żywotność mebli kuchennych 



⭐ łatwość czyszczenia - matę można łatwo przetrzeć wilgotną ściereczką lub umyć pod bieżącą wodą, 

co ułatwia utrzymanie higieny w kuchni 

 

✅ Zestaw metalowych organizerów na przyprawy z matą zajmuje całą głębokość 

standardowej szuflady o szerokości frontu 60 cm i stanowi gotową bazę pod kwadratowe słoiczki i 

torebki z przyprawami, galaretkami, budyniami, kisielami, itp. Zestaw ten odmieni twój sposób 

przechowywania przypraw, czyniąc go bardziej estetycznym, przejrzystym i intuicyjnym. 

Wprowadzając zestaw organizerów do swojej kuchni będziesz mieć pewność, że podczas 

gotowania zawsze znajdziesz odpowiednią przyprawę.  

W 24 słoiczkach możesz przechowywać przyprawy używane częściej i w większej ilości. Na 

wieczkach słoiczków możesz umieścić etykiety dla lepszego rozpoznawania zawartości. Z kolei w 

organizerze na torebki możesz umieścić twój zapas przypraw, przyprawy rzadziej używane lub 

wykorzystać go na takie artykuły spożywcze jak np. kisiele, budynie czy gotowe mieszanki na 

obiady. 

Poniżej zdjęcia pokazujące przykładowe ułożenie poszczególnych organizerów w 

szufladzie:  

    

PRODUKT POLSKI  

Produkt ten wykonano w Polsce z materiałów polskiego pochodzenia. 

Wybierając ten produkt wspierasz krajowych wytwórców. 

Z Zaplanowane szybko i łatwo odmienisz swój dom! 


